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Syria wytoczyła powództwo przeciwko Izraelowi w ONZ w związku
z atakiem izraelskich Sił Powietrznych na Centrum Naukowo-
Badawczego w Damaszku – poinformował dzisiaj ambasador Syrii w
RosjiRiyad Haddad. Dowództwo syryjskiej armii oświadczyło 30
stycznia, że izraelskie lotnictwo zaatakowało wojskowe centrum
badawcze  w  prowincji  Damaszek.  „Czekamy  na  odpowiedź  z
międzynarodowej organizacji” – powiedział syryjski dyplomata.

Żołnierze  sił  pokojowych  ONZ  nie  potwierdzają  faktu
interwencji  izraelskich  samolotów  w  syryjską  przestrzeń
powietrzną,  które,  jak  twierdzi  Damaszek,  zaatakowały  30
stycznia  centrum  naukowo-badawcze  w  Jamrai  –  oświadczył
dzisiaj  zastępca  oficjalnego  przedstawiciela  sekretarza
generalnego ONZ Eduardo del Buey. Tym niemniej, wczoraj w celu
przeprowadzenia konsultacji w MSZ Syrii stawił się dowódca Sił
Rozdzielająco-Obserwacyjnych  ONZ  generał  dywizji  Ikbal
SinghSingha,  na  którego  ręce  złożono  oficjalny  protest  w
związku  z  naruszeniem  przez  Izrael  układu  w  sprawie
zawieszenia  ognia  z  1974  roku.

Grupa hakerów Syryjska Armia Elektroniczna zhakowała około 50
izraelskich stron rządowych – oświadczył wczoraj w wywiadzie
dla Głosu Rosji jeden z szefów tej grupy, odmawiając podania
swojego prawdziwego nazwiska i miejsce pobytu. „W ostatnim
czasie włamywaliśmy się na strony internetowe Kataru, Arabii
Saudyjskiej, Turcji – wszystkich, którzy atakują nasz kraj” –
podkreślił dodając, że ataku na izraelskie zasoby internetowe
dokonano w odpowiedzi na zbombardowanie przez Siły Powietrzne
Izraela obiektu pod Damaszkiem. Syryjska Armia Elektroniczna
zaprzecza, że związana jest z rządem Syrii.

Stany  Zjednoczone  są  zdecydowane,  by  domagać  się  dymisji
prezydenta Syrii Baszara al-Assada pomimo gotowości syryjskiej
opozycji do rozmów z przedstawicielami obecnych władz kraju –

https://wolnemedia.net/syria-zaskarzyla-izrael-w-onz/


oświadczył wczoraj podczas briefingu rzecznik prasowy Białego
Domu James „Jay” Carney. „W przyszłej Syrii nie będzie Baszara
al-Asada,  tak  postanowił  naród  syryjski,  którego  krwią
ubrudzone są ręce al-Assada” – powiedział Carney.
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